
 

U C H W A Ł A Nr XXVI/154/2009 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 
z dnia 26 marca 2009 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie i realizację przez Gminę Dąbrowa 

Biskupia projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX . 

Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach poddziałanie 9.1.1 Zmniejszenie 

nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej oraz pełnienie przez 

Fundację EKSPERT - KUJAWY funkcji koordynatora. 

 

 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.z 2001 r.Nr 142, poz.1591,z 2002r.Nr 23,poz.220,Nr 62,poz.558 

Nr 113,poz.984,Nr 153,poz.1271,Nr 214,poz.1806, z 2003r.Nr 80,poz.717,Nr 162,poz.1568,  

z 2004r.Nr 102,poz.1055,Nr 116,poz.1203,Nr 167,poz.1759,z 2005r.Nr 172,poz.1441, 

Nr 175,poz.1457,z 2006r.Nr 17,poz.128,Nr 181,poz.1337, z 2007r.Nr 48,poz.327, 

Nr 138,poz.974,Nr 173,poz.1218,z 2008r.Nr180,poz.1111,Nr 223,poz.1458)` 

 

 

 

uchwala się co następuje: 
 

 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie i realizację przez Gminę Dąbrowa Biskupia projektu 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX . Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach poddziałanie 9.1.1 Zmniejszenie nierówności w stopniu 

upowszechnienia edukacji przeszkolnej oraz pełnienie przez Fundację EKSPERT - KUJAWY 

funkcji koordynatora. 

 

 
 

§ 2. Wyraża się zgodę na wniesienie własnego udziału w wysokości i na zasadach  

określonych w odrębnej umowie . 

 

 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

 

 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 Fundacja EKSPERT – KUJAWY z Inowrocławia zamierza ubiegać się o środki 

finansowe w konkursie ogłoszonym przez Urząd Marszałkowski w Toruniu, w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX . Rozwój wykształcenia i kompetencji w 

regionach poddziałanie 9.1.1 Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji 

przedszkolnej. 

Przygotowany projekt zakłada że jego liderem będzie Fundacja EKSPERT – KUJAWY, a 

gmina Dąbrowa Biskupia będzie jednym z partnerów podczas realizacji. 

 

 Zakłada się w ramach projektu dalsze finansowanie czterech istniejących punktów 

przedszkolnych i utworzenie dwóch nowych na terenie gminy Dąbrowa Biskupia. 

Przewiduje się że w ramach projektu finansowanie punktów przedszkolnych obejmować 

będzie: kontynuację istniejących przedszkoli w okresie od stycznia 2010 r. do grudnia 2011 r., 

oraz utworzenie dwóch nowych od września 2009 do grudnia 2011 r. 

Koszty przewidywane jako udział własny gminy to koszt przygotowania nowych 

pomieszczeń i ich bieżące utrzymanie jako konieczny udział w projekcie (1,5%). 

W związku z powyższym należy podjąć stosowną uchwałę dotyczącą przystąpienia do 

projektu oraz przyjęcia do budżetu środków, które będą określone w umowie o 

dofinansowanie projektu. 

 

Wywołanie uchwały jest więc zasadne. 


